
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE PŘED PODPISEM SMLOUVY  

ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1 Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 
Veřejná zakázka  

Název veřejné zakázky:  KARLOVY VARY, DOMY S BYTY ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ SEDLECKÁ 2 A 

SEVERNÍ 5 – REKONSTRUKCE VÝTAHŮ  

 ČÁST A) – Výtah Sedlecká 

 ČÁST B) – Výtah Severní  

  

Druh veřejné zakázky   dodávky  

Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení dle §53 a § 35 ZZVZ 

 

Zadavatel  

Název:    Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace  

IČO:    47701277 

Sídlo:    Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

Statutární zástupce:   Mgr. Karin Sasáková, ředitelka organizace  

Profil zadavatele:   https://ezak.mmkv.cz/profile_display_540.html  

ID datové schránky:  v66k53y 

 

2 Části veřejné zakázky  
Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na dvě části s ohledem na rozdílná místa plnění a zároveň umožnil 

dodavatelům svoji nabídku podat jak na jednu z dílčích částí, tak na obě její části. Vzhledem k tomu, že 

vybraný dodavatel podal svoji nabídku na obě části, nabídky jsou zcela identické, provedl zadavatel 

posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele na obě části najednou.  

3 Postup posouzení  
Zadavatel v zadávací dokumentaci v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ stanovil, že posouzení splnění 

podmínek účasti provede po ukončeném hodnocení nabídek, a to nejprve u té nabídky, která se 

umístila v rámci hodnocení na prvním místě v pořadí.  

Zadavatel proto posuzoval splnění podmínek účasti dodavatele: 

Název:   VÝTAHY VANĚRKA, s.r.o.,  

Sídlo:   U hrádku 2960, 415 01 Teplice  

IČO:   25479296 

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Vaněrka, jednatel společnosti  

ID datové schránky: q7mbjfz 

 

Výzvou k předložení dokladů o kvalifikaci a dalších dokladů před podpisem smlouvy ve smyslu § 46 

odst. 1 resp. § 122 odst. 3 ZZVZ zadavatel oslovil dne 7. 3. 2023 vybraného dodavatele a požadoval 



doložit elektronické originály nebo ověřené kopie dokladů ke kvalifikaci, které zadavatel neměl dosud 

k dispozici, a k jejich doložení stanovil lhůtu 7 kalendářních dní od data přijetí této výzvy. Zároveň 

projevil ochotu tuto lhůtu prodloužit, bude-li o to vybraným dodavatelem požádán.    

Požadované doklady zadavatel obdržel prostřednictvím svého profilu na portálu https://ezak.mmkv.cz 

dne  13. 3. 2024 s doplněním ze dne 14.3.2024.  

 

4 Výsledek posouzení  

4.1 Posouzení nabídkové ceny  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považovat 

cenu, která bude o více než 30% nižší než aritmetický průměr nabídkových cen obsažených ve všech 

nabídkách podaných v předmětném zadávacím řízení. Výpočtem bylo zjištěno, že nabídková cena 

vybraného dodavatele tvoří 88,6 % průměru nabídkových cen  => nejedná se o mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu.  

Podrobnou kontrolou nabídkového rozpočtu vybraného dodavatele bylo zjištěno, že všechny položky 

jsou vyplněny a jednotkové ceny odpovídají běžným cenám.  

Vzhledem k identickým nabídkám v části A) i B) veřejné zakázky, výše uvedené platí pro obě části.  

 

4.2 Posouzení prokázání způsobilosti realizovat veřejnou zakázku  

4.2.1 Základní způsobilost  

 

Požadavek zadavatele/ZZVZ 
na prokázání splnění 
základní způsobilosti 

Způsob prokázání 
Splnění 
ANO/NE 

Dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ  

 V nabídce doloženo Čestným prohlášením, že není 
nezpůsobilých dodavatelem. Prohlášení digitálně 
podepsal dne 29. 2. 2024 jednatel společnosti Ing. 
Miloslav Vaněrka.  
Před podpisem smlouvy doloženo: 
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob pro 
právnickou osobu VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., IČO 
25479296 – bez záznamu, Výpis vydán pod 
evidenčním číslem ISRT661258/2024. Dokument 
opatřen doložkou z konverze pod č. 163501232-4633-
240312104004. Počet stran 3 včetně doložky 
konverze. Konverzi provedl: Statutární město 
Chomutov dne 12.3.2024, Iveta Kubešová 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro 
fyzickou osobu Martinu Hrudkajovou – bez záznamu. 
Výpis vydán pod evidenčním číslem 
ISRT659359/2024. Dokument opatřen doložkou 
z konverze pod č. 163501538-4633-240312104534, 
konverzi provedl dne 12.3.2024 Statutární město 
Chomutov, Iveta Kubešová, počet stran 3 včetně 
strany doložky 

 ANO 

https://ezak.mmkv.cz/


  
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro 
fyzickou osobu Miloslava Vaněrku (rok nar. 1980) – 
bez záznamu. Výpis vydán pod evidenčním číslem 
ISRT661171/2024. Dokument opatřen doložkou 
z konverze pod č. 163501393-4633-240312104308, 
konverzi provedl dne 12.3.2024 Statutární město 
Chomutov, Iveta Kubešová, počet stran 3 včetně 
strany doložky 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro 
fyzickou osobu Miloslava Vaněrku (r.nar. 1956) – bez 
záznamu. Výpis vydán pod evidenčním číslem 
ISRT670057/2024. Dokument opatřen doložkou 
z konverze pod č. 163501669-4633-240312104806, 
konverzi provedl dne 12.3.2024 Statutární město 
Chomutov, Iveta Kubešová, počet stran 3 včetně 
strany doložky 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro 
fyzickou osobu Marii Vaněrkovou – bez záznamu. 
Výpis vydán pod evidenčním číslem 
ISRT669972/2024. Dokument opatřen doložkou 
z konverze pod č. 163501777-4633-240312105024, 
konverzi provedl dne 12.3.2024 Statutární město 
Chomutov, Iveta Kubešová, počet stran 3 včetně 
strany doložky 
Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků  vydané 
Finančním úřadem pro Ústecký kraj, územní 
pracoviště v Teplicích, č.j. 412041/24/2514-50521-
506799 ze dne 12.3. 2024. Elektronicky podepsala 
Hana Vlková, odborný referent – el. originál – 1 list 
Potvrzení Územní správy sociálního zabezpečení pro 
Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a 
Pardubický kraj OSSZ Teplice, pojistného ze dne 8. 3. 
2024 zn.45010/016783/24/210/AK o tom, že 
právnická osoba VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. nemá ke dni 
8. 3. 2024 nedoplatek na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. 
Elektronicky podepsal Bc. Jan Rohrbach, vedoucí 
oddělení výběru pojistného 1 list, el. originál. 
Čestné prohlášení jednatele společnosti ing. 
Miloslava Vaněrky ze dne 8. 3. 2024o tom, že 
společnost nemá nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění. Elektronicky 
podepsal Ing. Miloslav Vaněrka dne 8. 3. 2024. -1 list, 
el. originál 
Čestné prohlášení ing. Miloslava Vaněrky o 
skutečnosti, že firma Výtahy Vaněrka s.r.o. nemá 
nedoplatek na spotřební dani. Elektronicky podepsal 
Ing. Miloslav Vaněrka dne 14. 3. 2024. 1 list – el. 
originál.   



Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20025 
s údaji platnými ke dni 8. března 2024.  Výpis 
elektronicky podepsal Krajský soud v Ústí nad Labem 
dne 8.3.2024 v 05:10:22.  

 

4.2.2 Profesní způsobilost 

Požadavek zadavatele/ZZVZ 
na prokázání profesní 

způsobilosti 
Způsob prokázání 

Splnění 
ANO/NE 

Dle § 77 odst. 1, 2 a)  Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20025 
s údaji platnými ke dni 8. března 2024.  Výpis 
elektronicky podepsal Krajský soud v Ústí nad Labem 
dne 8.3.2024 v 05:10:22. 
Výpis z  živnostenského rejstříku s platností 
k 8.3.2024  
Uvedené živnostenské oprávnění : 
1) Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích 
zařízení 
2) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského zákona 
3) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení 
4) Provádění staveb, jejich změna a odstraňování  
5) Projektová činnost ve výstavbě   
 

ANO 

 

4.2.3 Technická kvalifikace  

Požadavek zadavatele/ZZVZ 
na prokázání profesní 

způsobilosti 
Způsob prokázání 

Splnění 
ANO/NE 

dle § 79 odst. 2 písm. b)  
Seznam min. 4  významných 
dodávek poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 
roky, jejichž předmětem byla 
dodávka a montáž osobního 
výtahu, každá minimálně ve 
finančním objemu 1 000 000 
Kč bez DPH.  

Dodávka 1 
Demontáž, dodávka a montáž 16 ks nových výtahů 
včetně stavebních prací, ocelových konstrukcí 
včetně opláštění 
Cena 21,13 mil. Kč bez DPH, doba poskytnutí 
01.03.2020-30.4.02021, objednatel SBD Chomutov, 
kontaktní údaje na objednatele uvedené.  
Dodávka 2 
 Výměna 4 ks výtahů včetně šachet a opláštění, 
vyřízení stavebního povolení a kolaudace 
Cena dodávky 5,032 mil. Kč bez DPH, doba poskytnutí 
od 1.4.2022 – 30.6.2022, objednatel Společenství pro 
dům č.p. 1410 až 1413 Kadaň, kontakt na zástupce 
objednatele uveden. 
Dodávka 3 
Výměna 2 ks výtahů včetně šachet a opláštění, 
vyřízení stavebního povolení a kolaudace 

ANO 



Cena dodávky 3,080 mil. Kč bez DPH, doba poskytnutí 
03/2023 – 05/2023, objednatel SVJ domu Okružní 39 
a 41 v Karlových Varech, kontakt uveden  
Dodávka 4 
Výměna 2 ks výtahů včetně šachet a opláštění, 
vyřízení stavebního povolení a kolaudace 
Cena dodávky 3,166 mil. Kč bez DPH, doba poskytnutí 
04/2023 – 06/2023, objednatel SVJ Arbesova 4620 – 
4621 Chomutov, kontaktní údaje na zástupce 
objednatele uveden.  
 

 

4.3 Seznam dokladů, vzorků nebo výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 

smlouvy 

Zadavatel si nevyhradil jako podmínku uzavření smlouvy (dle § 104 odst. 1 ZZVZ) předložení dalších 

dokladů, vzorků nebo výsledek zkoušek vzorků. 

 

4.4 Zjišťování údajů o skutečném majiteli 

Zadavatel si v souladu s § 122 ZZVZ zjistil údaje o skutečném majiteli právnické osoby dodavatele 

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., IČO 25479296 na internetovém portále www.https://issm.justice.cz.  Zjištěný 

doklad je uložen u zadavatele.  

 

Dodavatel rovněž čestně prohlásil, že není vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či 

právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, ani nejedná jménem těchto osob. Dále 

prohlásil, že se na něj nevztahují sankční režimy přijaté nařízení Rady EU.   

 

5 Závěr 
Vybraný dodavatel VÝTAHY VANĚRKA, s.r.o., se sídlem U hrádku 2960, 415 01 Teplice, IČO 25479296 

splnil všechny zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti ve výše uvedeném zadávacím 

řízení a podmínky pro uzavření smlouvy o dílo.  

 

V Karlových Varech  

 

 

 

       Mgr. Karin Sasáková 

       ředitelka organizace  

 

 

 

http://www.https/issm.justice.cz

		2024-03-15T14:22:56+0100
	Mgr. Karin Sasáková




